GIẤY  ỦY QUYỀN

   Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Công ty cổ phần Nam Việt

V/v: Ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2010

Tên cổ đông : …………………………………………………………………...
Số CMND/ GCNĐKKD : ………………………….cấp ngày ……tháng ….năm ……

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức)……………………………………

Số cổ phần sở hữu theo danh sách ngày 12/04/2010 của Trung tâm lưu ký chứng

khoán :…………………………cổ phần (Bằng chữ …………………….cổ phần.)

 Tôi đồng ý ủy quyền cho :
Ông, Bà: .....................................................................
Số CMND: …... .... .…………………… cấp ngày …...
Địa chỉ liên lạc: ................................................................

Tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên quan tại  Đại hội cổ đông thường niên năm
2010 của công ty, tổ chức vào Thứ tư,  ngày 28 tháng 04 năm 2010.

Trong trường hợp không có người để ủy quyền, Quý vị có thể ủy quyền cho một trong
các thành viên của Hội đồng quản trị có tên sau:
Ông Tôn Thất Mạnh
Ông Lê Hữu Thuấn
Ông Lê Văn Bảy
Ông Vũ Hải Bằng
Ông Nguyễn Văn Quý
 Ông Nguyễn Văn Nam
Ông Nguyễn Trung Hiếu

Chủ tịch Hội đồng quản trị
P. Chủ tịch Hội đồng quản trị
Thành viên Hội đồng quản trị
Thành viên Hội đồng quản trị
Thành viên Hội đồng quản trị
Thành viên Hội đồng quản trị
Thành viên Hội đồng quản trị

Quý vị có thể đánh dấu ‘X’ vào bên cạnh tên thành viên Hội đồng quản trị muốn ủy  quyền.

Tôi hoàn hoàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy
định hiện hành của pháp luật và Điều lệ công ty.

Người được ủy quyền
(ký tên và ghi rõ họ tên)

Ngày... ... tháng 04 năm 2010
Người ủy quyền

(ký tên và ghi rõ họ tên)